
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 149 Sábado 19 de junio de 2010 Sec. V-A.  Pág. 71666

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
21

63
4

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE DEFENSA

21634 Anuncio de adjudicación de la  Jefatura de Intendencia  de Asuntos
Económicos de la  Primera SUIGE.  Objeto:  Suministro  Artículos de
oficina.  Expediente:  200382010030008.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos de la Primera
SUIGE.

c) Número de expediente: 200382010030008.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b) Descripción: Suministro artículos de oficina.
c) Lote: 1: Madrid. 2: Guadalajara. 3: Toledo. 4: Ciudad Real. 5: Albacete. 6:

Cáceres y Badajoz. 7: Valencia. 8: Alicante.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 30192000 (1), 30192000 (2), 30192000

(3), 30192000 (4), 30192000 (5), 30192000 (6), 30192000 (7) y 30192000 (8).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 298.105,17 (1), 10.853,02 (2),
33.436,92  (3),  2.849,43  (4),  3.812,07  (5),  2.220,83  (6),  110.260,78  (7)  y
16.910,92 (8) euros. IVA (%): 16,00 (1), 16,00 (2), 16,00 (3), 16,00 (4), 16,00 (5),
16,00 (6), 16,00 (7) y 16,00 (8). Importe total: 345.802,00 (1), 12.589,50 (2),
38.786,83  (3),  3.305,34  (4),  4.422,00  (5),  2.576,16  (6),  127.902,50  (7)  y
19.616,67  (8)  euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 15 de junio de 2010.
b) Contratista: Roberto Franco Rivas (1), Roberto Franco Rivas (2), Roberto

Franco Rivas (3), Ofipapel Center, S.L. (4), Ofipapel Center, S.L. (5), Ofipapel
Center, S.L. (6), Ofipapel Center, S.L. (7) y Ofipapel Center, S.L. (8).

c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 298.105,17 (1), 10.853,02 (2),
33.436,92 (3),  2.849,43 (4),  3.812,07 (5),  2.220,83 (6),  110.260,78 (7)  y
16.910,92 (8)IVA (%): 16,00 (1), 16,00 (2), 16,00 (3), 16,00 (4), 16,00 (5),
16,00 (6), 16,00 (7) y 16,00 (8). Importe total: 345.802,00 (1), 12.589,50 (2),
38.786,83 (3),  3.305,34 (4),  4.422,00 (5),  2.576,16 (6),  127.902,50 (7)  y
19.616,67 (8)

Madrid, 16 de junio de 2010.- Jefe de Unidad de Contratación.
ID: A100049121-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-06-18T21:30:18+0200




